
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO VDE SALUD

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 03r'lr¡'2010

DEcREro r' 8 tt (c)

VISTOS

1.-Decreto N"'121 de fecha 10 de Febrero del 2016 que
aprueba Conven¡o PROGRAMA CENTROS COMUNITARIOS DE SALUD FAMILIAR
(CECOSF) ATENCION PRIMARIA DE SALUD MUNICIPAL''

2 -ORDINAR O N" 52 de fecha. 19 de Febrero del 2016 del
Jefe del Departamento de Salud, en donde el Sr Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a)
que más abajo se ind¡ca.

que se adjunta, cuyos antecedln,:si,:'Js 3fi;'i;r"i?t:r1&,t":'Jl":x"s'"^"É'L"-:on 
ertrabaiador

Y en uso lo d spuesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la ley N" 18695 Orgánica Constitucional de f\4 unicipalidades

DECRETO:

r Municioaridad de Lota v ," ,,1;5333f3'liii',?Tit""tl"i??:iJ3:'i?,l3"tfryJ:iá".?33'3¡"'"*'"
Proorama PROGRAMA CENTROS COMUNITARIOS DE SALUD FAMILIAR (CECOSF)
ATENCION PRIMARIA DE SALUD MUNICIPAL''.

NAYADEST HERMOSILLA AGUAYO TENS 44 HORAS $ 4OO,OOO MENSUAL

2.- El gasto que genere el cumplimiento del presente Contrato de
Prestación de Servic¡os, deberá ¡mputarse a la cuenta 215-21-03 "CECOSF".

ANÓTESE. CoMUNÍOUESE Y ARCHÍVESE,

Distribució n:

(lontraloría { SIAPI-,R)
Sccrel¡ria [)AS
Finanzas DAS
('arpeta Fu¡lcionarit)

I ¡qN/BRE cARGo rones seunneq¡s . ror'ro¡nn¡os

F unc ionario

M('L-i dcü.-
r\,rl\f\l

,,n,,,$rt
\l\

MUNTCTPAL (S)


